УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в таблицы соответствия

классных чинов государственной гражданской службы

Республики Дагестан должностям государственной гражданской

службы Республики Дагестан, утвержденные Указом Главы

Республики Дагестан от 27 марта 2020 г. № 21

1. Внести в таблицу соответствия классных чинов государственной

гражданской службы Республики Дагестан должностям государственной

гражданской службы Республики Дагестан высшей группы должностей и

таблицу соответствия классных чинов государственной гражданской

службы Республики Дагестан должностям государственной гражданской

службы Республики Дагестан главной, ведущей, старшей и младшей групп

должностей в органах исполнительной власти Республики Дагестан,

утвержденные Указом Главы Республики Дагестан от 27 марта 2020 г.

№ 21 «Об утверждении таблиц соответствия классных чинов

государственной гражданской службы Республики Дагестан должностям

государственной гражданской службы Республики Дагестан» (интернет-

портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru),
2020, 30 марта, № 05004005447; 2021, 26 февраля, № 05004006827^
следующие изменения:

а) в пункте 12 таблицы соответствия классных чинов

государственной гражданской службы Республики Дагестан должностям

государственной гражданской службы Республики Дагестан высшей

группы должностей слова «управляющий делами Постоянного

представителя Республики Дагестан при Президенте Российской

Федерации; заместитель управляющего делами Постоянного

представителя Республики Дагестан при Президенте Российской

Федерации» заменить словами «начальник управления; заместитель

начальника управления»; -

б) в пункте 9 таблицы соответствия классных чинов государственной

гражданской службы Республики Дагестан должностям государственной

гражданской службы Республики Дагестан главной, ведущей, старшей и

младшей групп должностей в органах исполнительной власти Республики
Дагестан слова «заместитель начальника отдела» заменить словами

«начальник отдела управления; заместитель начальника отдела».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

16 июня 2021 года

№ 127

няющийобязанности

блики Дагестан С. Меликов